
Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.8.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 12/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

14004 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze800,004116 0,00 800,001)
800,00Celkem za Par: 0,00 800,00

Zpětný odběr OO83 842,0021113723 430 000,00 513 842,002)
83 842,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jinýchCelkem za Par: 3723 430 000,00 513 842,00

Příjmy celkem 84 642,00430 000,00 514 642,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený358,5551392219 10 000,00 10 358,553)
Opravy a udržování-358,5551712219 577 067,25 576 708,704)

0,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 587 067,25 587 067,25
Nákup materiálu jinde nezařazený1 276,0051393369 0,00 1 276,005)

1 276,00 Ostatní správa v oblasti kultury,Celkem za Par: 3369 0,00 1 276,00
Náhrady mezd v době nemoci3 543,0054243639 12 000,00 15 543,006)

3 543,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 12 000,00 15 543,00
Nákup ostatních služeb9 333,9151693723 3 000 000,00 3 009 333,917)

9 333,91 Sběr a svoz ostatních odpadů (jinýchCelkem za Par: 3723 3 000 000,00 3 009 333,91
14004 Ostatní platy800,003350195512 0,00 800,008)

800,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 0,00 800,00
Základní běžný účet územ.samospr.63 033,0050236112 1 526 904,00 1 589 937,009)

63 033,00 Zastupitelstva obcíCelkem za Par: 6112 1 526 904,00 1 589 937,00
Knihy, učební pomůcky a tisk6 000,0051366171 26 679,00 32 679,0010)
Drobný hmotný dlouhodobý majetek-343,9151376171 50 000,00 49 656,0911)
Nákup kolků1 000,0053616171 1 000,00 2 000,0012)

6 656,09 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 77 679,00 84 335,09
Výdaje celkem 84 642,005 203 650,25 5 288 292,25

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

40 656 674,00XXXX XXXXX0000 40 657 474,00800,00 Bez paragrafuXXXXX
430 000,00XXXX XXXXX3723 513 842,0083 842,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných nežXXXXX

Příjmy celkem 84 642,00 41 171 316,0041 086 674,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

0,00XXXX XXXXX3369 1 276,001 276,00 Ostatní správa v oblasti kultury, církví aXXXXX
29 581 000,00XXXX XXXXX3639 29 584 543,003 543,00 Komunální služby a územní rozvoj jindeXXXXX

3 020 000,00XXXX XXXXX3723 3 029 333,919 333,91 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných nežXXXXX
1 492 000,00XXXX XXXXX5512 1 492 800,00800,00 Požární ochrana - dobrovolná částXXXXX
2 050 000,00XXXX XXXXX6112 2 113 033,0063 033,00 Zastupitelstva obcíXXXXX
5 154 838,44XXXX XXXXX6171 5 161 494,536 656,09 Činnost místní správyXXXXX

Výdaje celkem 84 642,00 41 382 480,4441 297 838,44

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Litvínovice, IČO 00245194 KEO4 1.8.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením:                        Na zasedání dne: 30.11.2020

Zpracoval: Švambergová Renata       dne: 30.11.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

ad 1) Dotace hasiči
ad 2) Vyšší příjmy než předpoklad
ad 3) Vyšší náklady na matriál než předpoklad - práce svépomocí
ad 4) Úspora převod na materiál v rámci §
ad 5) Materiál na opravu kapličky
ad 6) Nutné výdaje - nemocenská
ad 7) Vyšší výdaje na ost. kom. než předpoklad
ad 8) Dotace hasiči
ad 9) Vyrovnání dle zákona
ad 10) Nutné výdaje
ad 11) Úspora
ad 12) Nutné výdaje

2/2


